2

                                                                         [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.11.2017                                            с. Сергеевка                                                  № 89

О внесении изменений в муниципальную программу
  «Об организации и проведении на территории Сергеевского сельского поселения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2017 - 2019 годах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести муниципальную программу «Об организации и проведении на территории Сергеевского сельского поселения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на 2017-2019 годы»,     утверждённую постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 05.12.2016 № 111, следующие изменения:
1.1  В паспорте Программы:
- в разделе «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» слова «75 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2017 год - 25 тыс.руб.» заменить словами «66 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2017 год – 16 тыс.руб.»;
- в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «75 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2017 год - 25 тыс.руб.» заменить словами «66 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2017 год – 16 тыс.руб.»;
1.2 В Приложение № 1 к Программе:
-  пункты 1.3 и 1.4  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объём финансирования
(в тыс.руб.)
	Всего

	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1.3
	Трудоустройство граждан, испытывающих трудности в поиске работы
	Бюджет поселения
	11
	14,4
	20
	45,4

	1.4
	Трудоустройство
несовершеннолетних
граждан в возрасте от
14 до 18 лет
	Бюджет поселения
	5
	10,6
	5
	20,6

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения – глава администрации
Сергеевского сельского поселения                                                            Н.В. Кузнецова

image1.jpeg